РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.03. 2023 г.										№ 11
					с.Вишнёвка

О внесении изменений в постановление  от 10.12.2018 г. № 25 (в ред. от 15.02.2022 №1) «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги
«Постановка на учёт граждан, испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд»

	На основании  протеста  прокуратуры от 15.03.2023 № Исорг-20010041-174-23/-20010041, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Вишнёвского сельсовета от 10.12.2018 г. № 25 (в ред. от 15.02.2022 №1) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»:
1) П. 3.5. Административного регламента добавить абзацем следующего содержания:
При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очерёдность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов.
	2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

                      Глава сельсовета				             И.Г.Кабышева